
UCHWAŁA Nr 377 ^WO
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 lutego 2020 r.

iii

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi

,<^

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia
14 gmdnia 2016 r. ustawy z dnia 14 gmdnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r.
póz. 1148, póz. 1078, póz. 1680, póz. 1681, póz. 1818, póz. 2197 oraz póz. 2248)
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w ^iępiozi „w qj^-esie.jego zawieszenia w pełnieniu obowiązków,
powierzam Pani/Pwm .l^LL<2ML6<...K?^U^......... okresowe pełnienie obowiązków
dyrektora Młodzieżowego Ośrodka SocjoteNipii w Kiemozi.

/~\

§2. l. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi obejmuje okres niewykonywania funkcji kierowniczej przez
dotychczasowego dyrektora w związku z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności.

2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora MOS w Kiernozi kończy się
wraz z powrotem zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania
funkcji kierowniczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

'!

Czlonkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu

li



Ill
Pn:

!f
II:
Iii
II
I
 1
";.!;
'Sy

I 

UZASADNIENIE

Na podstawie Uchwały nr 376/2020 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia
27 lutego 2020 roku, p. Dorota Zielińska - nauczyciel w Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii w Kiemozi, pełniąca funkcję dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii
w Kiemozi została zawieszona z dniem 27 lutego 2020 roku w pełnieniu obowiązków.

Zgodnie z przepisem art. 68 ust. 9 ustawy Prawo oświatowe „ W przypadku nieobecności
dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go -wicedyrektor, a w szkołach i placówkach,
w których nie utworzono stanowiska -wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki,
•wyznaczony przez organ prowadzący.)!

Wprawdzie w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kj.emozi zostało utworzone
stanowisko wicedyrektora, nie mniej jednak osoba ta nie może zastępować dyrektora z uwagi
na toczące się postępowanie karne i zastosowane środki zapobiegawcze. Wobec tego organ
prowadzący zobowiązany jest zapewnić prawidłowe, bieżące działanie placówki. W sytuacji
braku możliwości wykonywania czynności służbowych przez wicedyrektora, zasadnym jest
powierzenie okresowe pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii
w Kiemozi osobie wskazanej przez organ prowadzący.

ł

'i;it

.11s

:^
'• !:.';

*f

II
;s?
::111

-',

l!.,i:

ł j;
13I1

i.

,11
'-' •!•

•'.'..;

^


